
ZARZĄDZENIE NR W0114125 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Swidwinie. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku 
z § 11 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr VIII/51/24 Rady Miasta Swidwin 
z dnia 29 października 2024r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Swidwinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024r. poz. 5230), zarządzam, co następuje: 

1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Swidwinie w brzmieniu stanowiącym 	załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Świdwinie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


